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Toner laser EPSON blocco cassettoWF-C17590/WF-
C20590SERIES C12C933231

CK330805
8715946631370

EPSON
EPACREP-C12C933231

Cadauno

1

1

0.001
36483.47928

il blocco della cassetta protegge il vassoio della carta per una maggiore tranquillita.

ogni scatola include 4 lucchetti

Marca EPSON

Tipologia specifica Kit sicurezza

Funzione Blocco cassetto carta




Tipologia generica

accessori per gestione carta

Altre informazioni

protezione vassoio carta




